בע/4/2015, יו"ר בית הדין לערעורים בענייני משמעת, פרופ' אלי לדרמן, וחבריו למותב קבעו כי:
"עבירת ההונאה, בה הורשע המערער, מהווה הפרה בוטה של סטנדרט ההתנהגות הבסיסי ביותר המצופה מסטודנט באוניברסיטה, אשר ערך היושרה האקדמית נטוע בליבה".
15. לבסוף, נזכיר את הוראת סעיף 30 א' לתקנון המשמעת – סטודנטים (תשס"ח-2008), אשר קובע שנת הרכקה בפועל כעונש מינימום ביחס לעבירות הונאה, אשר ניתן לחרוג ממנו לקולא בנסיבות מיוחדות. הוראת ההסדר היא כדלקמן:

"הורשע תלמיד בעבירת הונאה, דינו יהיה הרחקה בפועל מן האוניברסיטה לשנת לימודים אחת לפחות. על אף האמור לעיל, יהיה רשאי הממונה לחרוג מכך במקרים מיוחדים ומטעמים מיוחדים שיירשמו".